
ZARZĄDZENIE NR 149/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 z póżn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 22.790.699,06 zł 
z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 22.303.404,56 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 487.294,50 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 23.017.699,06 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 21.637.960,05 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.379.739,01 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 33.653,08 zł”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 926E234E-D7C9-4D60-AF97-CC33D8258BC7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

Id: 926E234E-D7C9-4D60-AF97-CC33D8258BC7. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 149/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 079,08 14 951,39 251 030,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 079,08 14 951,39 251 030,47

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 951,39 14 951,39

Razem: 22 775 747,67 14 951,39 22 790 699,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 926E234E-D7C9-4D60-AF97-CC33D8258BC7. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 149/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 15 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 440,00 -786,92 33 653,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 440,00 -786,92 33 653,08

4810 Rezerwy 34 440,00 -786,92 33 653,08

852 Pomoc społeczna 1 848 916,32 0,00 1 848 916,32

85295 Pozostała działalność 34 300,00 0,00 34 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -1 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -300,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 180,00 1 800,00 11 980,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 223 858,57 15 738,31 1 239 596,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 164 417,91 15 738,31 1 180 156,22

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 853,97 853,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,07 289,07

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 20,49 20,49

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 426,47 8 426,47

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 928,39 2 928,39

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 786,92 786,92

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 433,00 2 433,00

926 Kultura fizyczna 402 512,59 0,00 402 512,59

92601 Obiekty sportowe 298 577,00 7 000,00 305 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 200,00 13 500,00 148 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 400,00 1 737,00 27 137,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 700,00 69,00 3 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -8 306,00 31 694,00

92695 Pozostała działalność 73 935,59 -7 000,00 66 935,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 -1 000,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 585,59 -2 000,00 37 585,59

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 -1 000,00 14 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 926E234E-D7C9-4D60-AF97-CC33D8258BC7. Podpisany Strona 1



Razem: 23 002 747,67 14 951,39 23 017 699,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 926E234E-D7C9-4D60-AF97-CC33D8258BC7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- w związku z przystąpieniem Gminy do realizacją projektu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej pod nazwą "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" dokonano zwiększenia planu dochodów
o dotację na ten cel w dziale 921 rozdz. 92109 § 2057 o sumę 14.951,39 zł.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- zmniejszono plan wydatków w dziale 758 rozdz 75818 § 4810 o sumę 786,92 zł z przeznaczeniem na
udział własny gminy w Projekcie z udziałem środków z Unii Europejskiej pod nazwą "Klub Młodzieżowy
w Brzezinkach",

- w dziale 852 rozdz. 85295 w wydakach na Projekt Klub "Senior+''dokonano przeniesień pomiędzy
paragrafami wydatków na sumę 1.800,00 zł,

- w związku z przystąpieniem Gminy do realizacją projektu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej pod nazwą "Klub Młodzieżowy w Brzezinkach" dokonano zwiększenia planu wydatków
w dziale 921 rozdz. 92109 o łączną kwotę 15.738,31 zł, z tego suma 786,92 zł stanowi wkład własny gminy
w realizacji projektu (środki z rezerwy ogólnej),

- w ramach działu 926 "Kultura fizyczna" dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami
wydatków na łączną kwotę 15.306,00 zł.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
227.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:
- wolne środki w kwocie 227.000,- zł.

Id: 926E234E-D7C9-4D60-AF97-CC33D8258BC7. Podpisany Strona 1




